
Comune di Sinagra
Tei. (0941)594016

Fax:(0941)594372

P.IVA: 00216350835

Prot. n. ^T

*************
AREA VIGILANZA E POLIZIA LOCALE

del 1^/07/2017

VISTA la nota in data 10.07.2017, registrata al protocollo dell'Ente al n.7979, con la quale il Sig.
Ratto Francesco, nato a Messina il 08.07.1992, nella qual'tà di Presidente dell'Associazione U.G.S., rivolge
istanza al fine di ottenere la concessione temporanea in comodato d'uso dello spazio pubblico della via
U.Corica, limitatamente al tratto antistante e compreso tra il pubblico esercizio "Bar Calamunci" e
l'Agenzia Unicredit S.p.A, dal 15.07.2017 al 04.08.2017 allo scopo di realizzare un campo di beach volley;

VISTA al riguardo l'autorizzazione del Sindaco apposta in calce sulla richiesta de qua con relativa
direttiva per la disciplina della circolazione veicolare, in un solo senso di marcia, nella via U. Corica dalle
ore 1 8,30 alle ore 24,00 per tutto il perìodo di svolgimento del torneo di beach-volley organizzato dalla
predetta Associazione;

RITENUTO di provvedere in merito in conformità alle ulteriori suddette determinazioni
delP Amministrazione Comunale;

VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali, approvato con la L.R. 15.03.1963,
n.16 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Decreto Legislativo 30.04.1992, n.285 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il D.P.R. 16.12.1992, n.495 e successive modifiche ed integrazioni;

O R D I N A

per i motivi di cui in premessa:

• Dal 15.07.2017 al 04.08.2017, lungo la Via U. Corica, dalle ore 18,30 alle ore 24,00 nel tratto
compreso tra la Stazione dei Carabinieri e la Via II Convento, sarà in vigore il senso unico di marcia
con direzione valle- monte.

• AI termine degli incontri programmati per ogni serata l'Associazione U.G.S. provvedere con proprio
personale alla rimozione della segnaletica e della transenna collocata in corrispondenza della
Stazione Carabinieri.

D I S P O N E
• CHE copia del presente provvedimento venga trasmessa al Servizio di Polizia Municipale,

alla locale Stazione Carabinieri e al Presidente delFU.G.S. Sinagra, nonché pubblicata
all'albo on-line e sul sito istituzionale del comune.

AVVERTE
• La presente Ordinanza la cui esecuzione è demandata a tutti gli Organi di Polizia contemplati alPart. 12

del C.d.S., viene resa nota mediante pubblicazione sul sito istituzionale del Comune e all'Albo Pretorio
online ed acquista efficacia mediante la collocazione della relativa segnaletica stradale.

• Ai sensi degli arti 3, quarto comma, e 5, terzo comma, della Legge 7 agosto 1990, n. 241 avverte:
Responsabile del Procedimento è il Comandante della Polizia Municipale - Roberto RADICI -.
Avverso la presente Ordinanza è ammesso, nel termine di trenta giorni dalla pubblicazione all'Albo
Pretorio. Ricorso al Ministero dei Lavori Pubblici ai sensi delPart. 37 del nuovo C.d.S. nel rispetto
delle formalità dell'Alt. 74 del relativo Regolamento di esecuzione.

Dalla Residenza Municipale 14-07.2017
Responsabile

nziali


